РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
« БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«11» декабря 2023 г                                                                № 813
город Балей

О внесении изменений в муниципальную программу «Модернизация обьектов коммунальной инфраструктуры муниципального района «Балейский район» (2021-2023годы)», утвержденную постановлением  администрации муниципального района «Балейский район» от 11декабря 2020 года № 476

Руководствуясь Порядком разработки и корректировки муниципальных программ муниципального района «Балейский район», осуществления мониторинга и контроля их реализации, утвержденным постановлением администрации муниципального района «Балейский район» от 02. 03. 2020 года № 64, на основании ст.24 Устава муниципального района «Балейский район», администрация муниципального района «Балейский район» постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Модернизация  обьектов коммунальной инфраструктуры муниципального района «Балейский район» (2021-2023годы)», утвержденную постановлением  администрации МР «Балейский район» от 11декабря 2020 года № 476 следующие изменения:
1.1 В паспорте программы  раздел «Финансовое обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Финансовое обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования составляет – 2163915,93 руб.
В том числе:
2021 год – 1030000. руб.
2022 год – 783915,93 руб.
2023 год – 350000 руб.

1.2.Раздел 8 программы изложить в следующей редакции

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Плановый обьем финансировании,руб

	Всего
	В т.ч. по годам

	2021
	2022
	2023

	1.
	Осуществление работ по строительству,реконструкции(модернизации) обьектов коммунальной инфраструктуры
	 0
	0
	0
	0

	2
	Приобретение и восстановление дизельных электростанций на обьектах коммунальной инфраструктуры
	 0
	0
	0
	0

	 3
	Осуществление капитального ремонта обьектов коммунальной инфраструктуры
	 2163915,93
	1030000
	783915,93
	 350000

	Итого
	 2163915,93
	1030000
	783915,93
	 350000

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Балейский район».
4. Информацию об обнародовании направить в газету «Балейская новь».
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

 Глава  муниципального района
«Балейский район»                                                                     Е.В.Ушаков

Исп. Орел Л В. тел. 51562